許可車両の代車使用届

                                                            年   月  日

    日立市長 殿

                                           住 所

                                           氏 名

                                               法人にあっては、主たる事業所

                                               の所在地、名称、代表者氏名

    下記のとおり、一般廃棄物処理業許可車両の代車を使用したいので届け出します。

 許 可 番 号                 第       号

許 可 年 月 日             年   月    日

代車使用期間         年  月  日から    年  月  日まで

許 可 車 両

形  状

車両番号

 最大積載量

代 車 車 両

形  状

車両番号

 最大積載量

代車使用の理由

 添付書類

   １ 代車車両の車検証の写し

  上記届を受理してよろしいか。

課   長 係   長 係   員 受 理 年 月 日

            年    月    日